
工 事 名

工 事 場 所

完 成 期 限

予 定 価 格

契 約 金 額

契 約 方 法

契 約 年 月 日

参 加 業 者 数

　一般競争入札（事前審査方式）

　平成２９年７月３１日　

　６者

　平成３１年３月１４日

　１８２，１７３，３２０円

　１５４，３３２，０００円

契約の相手方

　広島市中区胡町４番２１号

　株式会社電業社機械製作所中国支店

　支店長　笠西　章弘　

　二河川ポンプ場合流雨水ポンプ設備工事

　呉市宝町６番５７号

工 事 概 要

　　雨水ポンプ設備　一式

　　附帯工　一式

平成２９年８月 文 教 企 業 委 員 会 行 政 報 告 資 料

施 設 管 理 部

公共工事（施設管理部）の発注について（報告）



三条３丁目

西中央１丁目

二河川

築地町

三条１丁目

呉駅
呉食料品卸センター
地方卸売市場

光町

瀬戸見町

西塩屋町

東塩屋町 呉市体育館

中央桟橋

大和ミュージアム

海岸４丁目

西中央３丁目

Ｎ
二河川ポンプ場合流雨水ポンプ設備工事

工事場所(二河川ポンプ場)

新宮浄化センター

位 置 図



ポンプ室

発電機室

監視室

生物脱臭棟

合流沈砂池

受水タンク

新監視室

電気室

空　調　機

No.1合流汚水ポンプ

No.2合流汚水ポンプ

No.3合流汚水ポンプ

分流沈砂池

吐出井

Ｎ

ポンプ室

No.3合流雨水ポンプ

No.2合流雨水ポンプ

No.1合流雨水ポンプ

：雨水ポンプ設備

凡　例（今回工事対象）

二河川ポンプ場合流雨水ポンプ設備工事

雨
水
排
水
き
ょ
(
地
下
)

二河川ポンプ場全体平面図　1/280



：雨水ポンプ設備

監視室

新監視室

発電機械室

汚水沈砂池 雨水沈砂池

受変電室

No.1合流雨水ポンプ

No.2合流雨水ポンプ

No.1合流雨水ポンプ逆止弁

No.2合流雨水ポンプ逆止弁

二河川ポンプ場合流雨水ポンプ設備工事

凡　例（今回工事対象）

No.1合流雨水ポンプ電動機 No.2合流雨水ポンプ電動機

雨水排水きょ

汚水排水きょ

Ｎ

ポンプ室地下１階平面図　1/210

ポンプ室１階平面図　1/210


